6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 1 Formula 1600

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km ._._.

14/09/2019 13:15. ..

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:01.976 +1.537 14:08:07.404 5 2:03.297 +2.051 14:00:09.828
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:01.377 +0.938 14:10:08.781 6 2:02.890 +1.644 14:02:12.718
1 13:51:51.049 1 2:01.855 +1.416 14:12:10.636 7 2:02.592 +1.346 14:04:15.310
2 1:59.758 +0.516 13:53:50.807 12 2:01.043 +0.604 14:14:11.679 8 2:01.660 +0.414 14:06:16.970
3 1:59.242 - 13:55:50.049 9 2:02.362 +1.116 14:08:19.332
4 1:59.878 +0.636 13:57:49.927 (111) MARCELO DIAS 10 2:03.397 +2.151 14:10:22.729
5 2:00.098 +0.856 13:59:50.025 1 13:51:55.994 1 2:02.576 +1.330 14:12:25.305
6 1:59.641 +0.399 14:01:49.666 2 2:00.761 +0.184 13:53:56.755 12 2:03.284 +2.038 14:14:28.589
7 1:59.659 +0.417 14:03:49.325 3 2:01.564 +0.987 13:55:58.319
8 1:59.872 +0.630 14:05:49.197 4 2:00.577 - 13:57:58.896 (5) HUMBERTO GUERRA JR
9 2:00.198 +0.956 14:07:49.395 5 2:02.132 +1.555 14:00:01.028 1 - 13:52:02.054
10 2:00.211 +0.969 14:09:49.606 6 2:01.709 +1.132 14:02:02.737 2 2:02.185 +0.839 13:54:04.239
1 1:59.880 +0.638 14:11:49.486 7 2:01.142 +0.565 14:04:03.879 3 2:03.934 +2.588 13:56:08.173
12 1:59.905 +0.663 14:13:49.391 8 2:01.642 +1.065 14:06:05.521 4 2:01.346 - 13:58:09.519
9 2:02.906 +2.329 14:08:08.427 5 2:02.388 +1.042 14:00:11.907
(44) LELIO ASSUMPCAO / SANDRO 10 2:00.850 +0.273 14:10:09.277 6 2:01.929 +0.583 14:02:13.836
1 13:51:51.042 " 2:01.609 +1.032 14:12:10.886 7 2:01.525 +0.179 14:04:15.361
2 2:00.083 +0.719 13:53:51.125 12 2:01.027 +0.450 14:14:11.913 8 2:01.714 +0.368 14:06:17.075
3 1:59.377 +0.013 13:55:50.502 9 2:02.551 +1.205 14:08:19.626
4 1:59.447 +0.083 13:57:49.949 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:03.123 +1.777 14:10:22.749
5 2:00.267 +0.903 13:59:50.216 1 13:51:56.732 11 2:02.570 +1.224 14:12:25.319
6 1:59.924 +0.560 14:01:50.140 2 2:01.800 +0.550 13:53:58.532 12 2:03.559 +2.213 14:14:28.878
7 1:59.364 - 14:03:49.504 3 2:02.644 +1.394 13:56:01.176
8 1:59.638 +0.274 14:05:49.142 4 2:01.280 +0.030 13:58:02.456 (9) RODRIGO CALACA
9 2:00.202 +0.838 14:07:49.344 5 2:01.250 | - 14:00:03.706 1 13:51:57.260
10 2:00.504 +1.140 14:09:49.848 6 2:01.958 +0.708 14:02:05.664 2 2:02.601 +1.047 13:53:59.861
1 1:59.862 +0.498 14:11:49.710 7 2:02.735 +1.485 14:04:08.399 3 2:02.410 +0.856 13:56:02.271
12 2:00.031 +0.667 14:13:49.741 8 2:02.040 +0.790 14:06:10.439 4 2:03.338 +1.784 13:58:05.609
9 2:02.402 +1.152 14:08:12.841 5 2:01.889 +0.335 14:00:07.498
(8) EDUARDO DIAS 10 2:03.151 +1.901 14:10:15.992 6 2:01.554 - 14:02:09.052
1 - 13:51:54.189 1 2:01.868 +0.618 14:12:17.860 7 2:02.849 +1.295 14:04:11.901
2 1:59.717 +0.021 13:53:53.906 12 2:02.178 +0.928 14:14:20.038 8 2:01.684 +0.130 14:06:13.585
3 1:59.950 +0.254 13:55:53.856 9 2:01.829 +0.275 14:08:15.414
4 1:59.702 +0.006 13:57:53.558 (22) EDUARDO DA SILVA VALE 10 2:02.155 +0.601 14:10:17.569
5 1:59.696 - 13:59:53.254 1 13:51:54.968 1" 2:02.667 +1.113 14:12:20.236
6 2:00.091 +0.395 14:01:53.345 2 2:01.465 +0.649 13:53:56.433 12 2:23.570 +22.016 14:14:43.806
7 2:00.855 +1.159 14:03:54.200 3 2:02.212 +1.396 13:55:58.645
8 2:00.073 +0.377 14:05:54.273 4 2:00.816 | - 13:57:59.461 (181) MAURO GAIBAR
9 2:00.438 +0.742 14:07:54.711 5 2:01.952 +1.136 14:00:01.413 1 13:51:57.044
10 1:59.766 +0.070 14:09:54.477 6 2:09.890 +9.074 14:02:11.303 2 2:01.497 +0.104 13:53:58.541
11 2:00.124 +0.428 14:11:54.601 7 2:02.740 +1.924 14:04:14.043 3 2:02.591 +1.198 13:56:01.132
12 2:00.936 +1.240 14:13:55.537 8 2:01.778 +0.962 14:06:15.821 4 2:01.393 | - 13:58:02.525
9 2:01.679 +0.863 14:08:17.500 5 2:01.508 +0.115 14:00:04.033
(70) ALEX BONILHA 10 2:00.821 +0.005 14:10:18.321 6 2:16.434 +15.041 14:02:20.467
1 13:51:54.018 " 2:01.765 +0.949 14:12:20.086 7 2:06.323 +4.930 14:04:26.790
2 2:00.601 +0.929 13:53:54.619 12 2:01.313 +0.497 14:14:21.399 8 2:06.252 +4.859 14:06:33.042
3 1:59.672 - 13:55:54.291 9 2:05.291 +3.898 14:08:38.333
4 2:00.758 +1.086 13:57:55.049 (84) FELIPE KLEMANN 10 2:08.198 +6.805 14:10:46.531
5 2:00.571 +0.899 13:59:55.620 1 13:51:55.586 1 2:05.739 +4.346 14:12:52.270
6 2:00.711 +1.039 14:01:56.331 2 2:01.033 +0.045 13:53:56.619 12 2:07.621 +6.228 14:14:59.891
7 2:01.298 +1.626 14:03:57.629 3 2:01.446 +0.458 13:55:58.065
8 2:00.824 +1.152 14:05:58.453 4 2:01.324 +0.336 13:57:59.389 (4) BERNARDO ALBANESI
9 2:01.073 +1.401 14:07:59.526 5 2:01.618 +0.630 14:00:01.007 1 13:52:02.032
10 2:00.916 +1.244 14:10:00.442 6 2:01.645 +0.657 14:02:02.652 2 2:04.862 - 13:54:06.894
1 2:01.326 +1.654 14:12:01.768 7 2:01.344 +0.356 14:04:03.996 3 2:05.029 +0.167 13:56:11.923
12 2:01.716 +2.044 14:14:03.484 8 2:01.794 +0.806 14:06:05.790 4 2:05.964 +1.102 13:58:17.887
9 2:11.188 +10.200 14:08:16.978 5 2:05.474 +0.612 14:00:23.361
(11) VICTOR DE ASSIS 10 2:00.988 | - 14:10:17.966 6 2:17.230 +12.368 14:02:40.591
1 I 13:51:57.332 " 2:02.192 +1.204 14:12:20.158 7 2:06.376 +1.514 14:04:46.967
2 2:01.387 +0.948 13:53:58.719 12 2:01.244 +0.256 14:14:21.402 8 2:05.597 +0.735 14:06:52.564
3 2:00.439 - 13:55:59.158 9 2:05.533 +0.671 14:08:58.097
4 2:01.485 +1.046 13:58:00.643 (27) MARCELO BRASIL 10 2:05.832 +0.970 14:11:03.929
5 2:00.847 +0.408 14:00:01.490 1 13:51:59.335 1 2:05.300 +0.438 14:13:09.229
6 2:01.241 +0.802 14:02:02.731 2 2:02.593 +1.347 13:54:01.928 12 2:06.174 +1.312 14:15:15.403
7 2:01.235 +0.796 14:04:03.966 3 2:01.246 | - 13:56:03.174
8 2:01.462 +1.023 14:06:05.428 4 2:03.357 +2.111 13:58:06.531 (29) FERNANDA ANICETO
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cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

de
rosso
:Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Formula 1600 14/09/2019 13:15. ......
Race (12 Laps) ._._
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:52:13.436
2 2:10.786 +1.795 13:54:24.222
3 2:10.276 +1.285 13:56:34.498
4 2:09.483 +0.492 13:58:43.981
5 2:10.152 +1.161 14:00:54.133
6 2:08.991 - 14:03:03.124
7 2:18.878 +9.887 14:05:22.002
8 2:09.328 +0.337 14:07:31.330
9 2:10.443 +1.452 14:09:41.773
10 2:12.519 +3.528 14:11:54.292
11 2:09.599 +0.608 14:14:03.891
(32) JOSE DANIEL EBEL
1 -mn 13:51:57.537
2 2:02.242 +0.843 13:53:59.779
3 2:01.707 +0.308 13:56:01.486
4 2:01.821 +0.422 13:58:03.307
5 2:01.779 +0.380 14:00:05.086
6 2:01.399 - 14:02:06.485
7 2:03.153 +1.754 14:04:09.638
8 2:02.961 +1.562 14:06:12.599
9 2:03.381 +1.982 14:08:15.980
(88) IGOR COSTA
1 13:51:56.230
2 2:01.330 - 13:53:57.560
3 2:01.519 +0.189 13:55:59.079
4 2:01.656 +0.326 13:58:00.735
5 2:01.847 +0.517 14:00:02.582
6 2:02.318 +0.988 14:02:04.900
(100) ALAOR SPOSITO
1 13:52:00.075
2 2:02.609 +1.074 13:54:02.684
3 2:01.535 - 13:56:04.219
4 2:04.253 +2.718 13:58:08.472
(20) YASTARO SASAKO
1 -m—— 13:51:58.987
2 2:05.960 - 13:54:04.947
3 8:08.799  +6:02.839 14:02:13.746
4 2:06.351 +0.391 14:04:20.097
(47) CLAUDIO DANIEL
1 - 13:51:55.655
2 2:01.261 - 13:53:56.916
3 2:01.786 +0.525 13:55:58.702
(66) RAPHAEL LIMA - BRAZUNA
1 13:51:59.949
2 2:04.250 - 13:54:04.199
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